
Комунальна організація (установа,заклад)
«Ш осткинська спеціалізована школа І -III ступенів №1 

Шосткинської міської ради Сумської області»
(ШСШ І-ІІІ ступенів №1 ШМР Сумської області)

Наказ
Ч

26.06.2019 м. Шостка № ОД

Про введення в дію рішення педагогічної ради 
від 26.06.2019року протокол № 13 
«Про закінчення учнями 11-х класів 
Шосткинської спеціалізованої
школи І-ІІІ ступенів № 1, видачу свідоцтв про здобуття 
повної загальної середньої освіти»

На виконання Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього 
навчального закладу до наступного класу (наказ Міністерства освіти і науки України 
від 14.07.2015 року № 762), на підставі рішення педагогічної ради ( від 26.06.2019 р. 
протокол № 13)

НАКАЗУЮ:

1 .Вважати такими, які закінчили Шосткинську спеціалізовану школу І-ІІІ ступенів № 1 
та вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти, нагородити 
золотою медаллю «За високі досягнення у навчанні»:

1. Горобець Валерію Олександрівну
2. Титович Валерію В ’ячеславівну
3. Шульгу Станіслава Олександровича

2.Вважати такими, які закінчили Шосткинську спеціалізовану школу І-ІІІ 
ступенів № 1 та вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти, 
нагородити срібною медаллю «За досягнення у навчанні»:

1. Гох Марину Михайлівну
2. Субот Олесю Русланівну
3.Костюкевич Анастасії Миколаївні
4. Шевченка Владислава Олександровича

3.Вважати такими, які закінчили Шосткинську спеціалізовану школу І-ІІІ 
ступенів № 1 та вручити свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти 
учням 11-А класу:

Андрусенку Даниілу Олексійовичу 
Бедненко Вікторії Вікторівні 
Безкоровайному Ярославу Миколайовичу 
Гуренкову Валерію Свгенійовичу 
Карасю Олександру Івановичу 
Карпенку Олександру Володимировичу 
Квітницькому Роману Олександровичу


